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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/noz-finka-215-cm-display-po-12-szt-neo-63-105z-p-43771.html

63-105Z

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

N6z Finka 21.5 cm, display po 12 szt. NEO

23,17 zt

18,84 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

63-105Z

63-105Z
5907558481600

Narzedzia NEO TOOLS

N6z Finka 21,5 cm, display po 12 szt. 63-105Z marki NEO to opakowanie 12 sztuk nozy Finka 21,5 cm. Ich ostrza o dtugosci
9,5 cm wykonane sg ze stali 3Cr13. Uchwyt z tworzywa sztucznego PP+TPR pewnie lezy w dtoni. Catkowita dtugos¢ narzedzia
to 21,5 cm. W zestawie do kazdego noza oferowany jest pouch z tworzywa sztucznego z zaczepem na pasek. Noze tego typu
dobrze sprawdzg sie w przypadku drobnych prac zwigzanych z rozbijaniem obozowiska. Marka NEO spetnia oczekiwania

mitosnikéw survivalu.

oferta wa?na 3 dni
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